



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2014

№ 572

О внесении изменений в постановление мэрии города Ульяновска от 28.04.2011 № 1803

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ульяновска от 28.04.2011 № 1803 «О назначении на должность и освобождении от должности руководителей муниципальных унитарных предприятий, утверждении примерной формы срочного трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации города Ульяновска от 26.01.2012 № 240, от 23.08.2012 № 3759, от 08.11.2012 № 4736, от 16.07.2013 № 3087) следующие изменения:

1) в разделе 1 приложения № 1:

а) в пункте 1.8 слова «7 рабочих дней» заменить словами «21 рабочего дня»;

б) в абзаце девятом пункта 1.9 слова «образовательные учреждения» заменить словами «образовательные организации»;

2) в приложении № 2:

а) пункт 2.4 раздела 2 дополнить подпунктом 2.4.21 следующего содержания:

«2.4.21. Информировать Комитет по управлению городским имуществом и земельными ресурсами администрации города Ульяновска о проводимых проверках предприятия любыми инстанциями, а также сообщать об изъятии документов предприятия.»;

б) в подпункте 3.1.5 пункта 3.1 раздела 3 слова «образовательные учреждения» заменить словами «образовательные организации»;

в) абзац седьмой пункта 4.7 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«- единовременные поощрительные выплаты за особые достижения и к профессиональному празднику по отдельным распоряжениям администрации города.».

0014199



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

С.С.Панчин

